UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày          tháng          năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc trực Tết dương lịch năm 2023 của lãnh đạo UBND huyện

Thực hiện chương trình công tác của Ủy ban nhân dân huyện; Ủy ban nhân dân

huyện Ngọc Hồi thông báo trực trong dịp nghỉ Tết dương lịch năm 2023 của Lãnh đạo

Uỷ ban nhân dân huyện như sau:

Ngày trực
Họ và tên

Lãnh đạo trực
Chức vụ

Điện thoại

Cố định

Điện thoại

Di động

31/12/2022

(Thứ bảy)
Đ/c Y Lan

Phó Chủ tịch

UBND huyện 02603.504.177 0914.206.431

01/01/2023

(Chủ nhật)
Đ/c Nguyễn Chí Tường

Chủ tịch

UBND huyện
02603.504.677 0355.227.799

02/01/2023

(Thứ 2)
Đ/c Nguyễn Văn Việt

Phó Chủ tịch

UBND huyện
02603.504.366 0908.131.166

Trên đây là Thông báo trực Tết dương lịch năm 2023 của lãnh đạo Ủy ban nhân

dân huyện Ngọc Hồi./.

 Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2022-12-30T07:57:09+0700

		2022-12-30T10:13:40+0700

		2022-12-30T10:13:40+0700

		2022-12-30T10:13:40+0700

		2022-12-30T10:13:40+0700